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RELACIONES DEFINITIVAS DEL PROFESORADO DESPLAZADO DE LOS CUERPOS DE ENSENANZA SECUNDARIA Y
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN QUE HAN RESULTADO CONFIRMADOS

Y NO CONFIRMADOS EN EL CENTRO DONDE PRESTARON SERVICIOS EL CURSO 2OL5I2OL6

Murcia, 1 de septiembre de 2016
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g Región de Murcia

Consejería de Educación y
Universidades

Apellidos y Nombre

RELACION DEF¡NITIVA DEL PROFESORADO DESPLAZADO CONFIRMADO EN EL CENTRO DONDE PRESTARON
SERV|C|OS EL CURSO 2015t20'16

Centro dónde se confirma Función

Avda. La Fama, 15

30006 MURCTA

Telf .:968279873174

...98419V

...79056J

...672208

...70334L

...73026W

...52434W

...91061 L

...012885

...265157

...856702

...944617

...96310D

...91785F

...34433Q

...204148

...90843Q

...48814K

...81337M

...83405E

...04480E

...86365P

...26901E

...60544K

...72048J

...364124

...2851 1W

...181937

...69534H

...19218R

_..45058Q

...24696E
_..58637H

...81410K

...16449D

...73399L

...149085

...73146Y

...109'16R

...97839Q

3001 1 843 -

3001 1 879 -

30006185 -
30006185 -

30006185 -
30012045 -

30004322 -
30000626 -
30012835 -
(LOS))
30012288 -

30008686 -
30011843-
30009320 -

30012288 -
30008686 -

30002404 -
3001 1 624 -

30006151 -

30012045 -

30012574 -

30004322 -
30008686 -

3001 0577 -

30008352 -

3001 8837 -
SEGURA)
3001 3499 -

30008558 -

300061 97 -
30020224 -

30010577 -

3001 1 879 -

30005132 -

30012860 -

30008352 -

30002763 -

30009010 -

30020224 -

30006151 -

30012288 -

PELLICER FRANCO, ESTER
HILARIO MARTINEZ, FERNANDO
SERRANO SANTOS, MARIA DOLORES
MARTINEZ MOLINA, JOSE FRANCISCO
CAMPILLO GARCIA, ENCARNACION
LORENTE GARRIDO, M. DEL CARMEN
LEON SIMINIANI, ROSARIO
MARTINEZ BALERIOLA, LAURA
TORRES RUIZ, MARIA DOLORES

MURCIA ARTES, RESURRECCION

ROCA ALCARAZ, PRESENTACION
PEREZ ALIAGA, SILVIA
ESPIN LOPEZ, MARIA JOSEFA
CIUDAD CRUZ, JUANA MARIA
GARCIA MURCIA, MARIA DEL ROSARIO
SERRANO VIVERO, M,FUENSANTA
NAVARRO MOLINA, FRANCISCO JESÚS
CORBALAN GUERRERO, SARAY
ROS CANOVAS, M, MAGDALENA
GARCIA MATEOS, JUAN FCO.
MARTINEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO
MONTESINO LOPEZ, JUAN JOSE
VIDAL GOMEZ, JOSEFA
MORENO REQUENA, MARIA DOLORES
PACHECO MARISCAL, ROCIO

GARCIA FERNANDEZ, MARIA ISABEL

PAGAN RUBIO, JOSE RAMON
PEREZ JUAN, REMEDIOS
GOMEZ CORTES, MIGUEL ANGEL
MARIN SANCHEZ, VICTOR JOSE
DIAZ MARTINEZ, ISABEL MARIA
MARTINEZ-LOZANO IBAÑEZ, CAMILA
ABENZA LOPEZ, DIONISIO

MARTINEZ MIRANDA, M. ANGELES
JIMENEZ MOLINA, JESUS BALDOMER
MARTINEZ CARRILERO, DANIEL ANTONIO
MARTINEZ PASTOR, MARIO
ALVAREZ LECHON, ROBERTO
LARREA MOLINA, MARIA DE

ALQUIBLA (ALBERCA DE LAS TORRES)
JUAN CARLOS r(MURCIA)
TNFANTE D.JUAN MANUEL (MURC|A)

TNFANTE D.JUAN MANUEL (MURC|A)

TNFANTE D.JUAN MANUEL (MURC|A)

LA FLOTA (MURCIA)

VEGA DEL TÁDER (MOLINA DE SEGURA)
VALLE DE LEIVA (ALHAMA DE MURCIA)
ANTONTO MENÁRGUEZ COSTA (ALCAZARES

CAÑADA DE LAS ERAS (MOLINA DE SEGURA)
LTcENCTADO FRANCTSCO CASCALES (MURCtA)
ALQUIBLA (ALBERCA DE LAS TORRES)
RTBERA DE LOS MOLTNOS (MULA)

CAÑADA DE LAS ERAS (MOLINA DE SEGURA)
LTCENCTADO FRANCTSCO CASCALES (MURC|A)
ALCÁNTARA (ALCANTARTLLA)

ALTIPLANO (JUMTLLA)

ALFONSO X EL SAB|O (MURCTA)

LA FLOTA (MURCTA)

TNFANTE (MURCTA)

VEGA DEL TÁDER (MOLINA DE SEGURA)
L|CENCTADO FRANCTSCO CASCALES (MURC|A)

JOSÉ PLANES (MURCIA)

EL CARMEN (MURCTA)

"EDUARDO LTNARES LUMERAS" (MOL|NA DE

ORÓSPEDA (ARCHIVEL)

RAMÓN Y CAJAL (MURCTA)

MIGUEL DE CERVANTES (MURCIA)

OCTAVIO CARPENA ARTÉS (SANTOMERA)

JOSÉ PLANES (MURCIA)

JUAN CARLOS I(MURCIA)
TSABEL BELLVÍS (CORVERA)

GIL DE JUNTERÓN (BENIEL)

EL CARMEN (MURCTA)

DIEGO TORTOSA (CTEZA)

ALJADA (PUENTE TOCTNOS)

ocTAVro CARPENA ARTÉS lSRnrOrUenn¡
ALFONSO X EL SABIO (MURCIA)

CAÑADA DE LAS ERAS (MOLINA DE SEGURA)

O59OFO6 - MATEMATI CAS/FRANCES
O59OIO1 - FILOSOFIA/INGLES

O59OI06 - MATEMATICAS/INGLES

O59OI 1 9 - TECNOLOGIA/INGLES

0590001 - FtLosoFtA
0590001 - FtLosoFtA
0590001 - FtLosoFtA
0590002 - GRTEGO

0590002 - GRTEGO

0590003 - LATTN

0590003 - LATTN

O59OOO4 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
O59OOO4. LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
O59OOO4 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
O59OOO4 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
O59OOO4 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
O59OOO4 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
O59OOO4 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
O59OOO5 - GEOGRAFIA E HISTORIA

0590006 - MATEMATICAS
0590006 - MATEMATICAS

0590007 - FtstcA Y QUtMtcA
0590007 - FlstcA Y QUtMtcA
0590007 - FtstcA Y QUrMtcA
0590009 - DTBUJO

0590009 - DTBUJO

0590009 - DTBUJO

0590009 - DTBUJO

0590009 - DTBUJO

0590009 - DIBUJO

O59OO1O - FRANCES
O59OO1O - FRANCES

0590016 - MUSICA
0590016 - MUSTCA

05900r6 - MUSTCA

0590016 - MUSTCA

0590016 - MUSTCA

0590017 - EDUCACTON FTSTCA

0590017 - EDUCACTON FtStCA
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6
...82994P

...714935

...19066H

...60203D

...04707A.

...84173C

...281408

...29945X

.,.41583X

...49115H

...5771 1N

...39414F

...50571W

...60564H

...07284G

...78057H

...68395W

...81908H

...86220N

...106328

Región de Murcia

Consejería de Educac¡ón y
Universidades

RELACION DEFIN¡TIVA DEL PROFESORADO DESPLAZADO CONFIRMADO EN EL CENTRO DONDE PRESTARON
SERVICIOS EL CURSO 201512016

Centro dónde se confirma Función

Avda. La Fama, 15

30006 MURCTA

Telf .:968279873174

DNI Apellidos y Nombre

MORENO CASTAÑEDA, ANTONIO
GODOY RODRIGUEZ, MARIA DE LA O
RIVERA GIL, CONSUELO
GONZALEZ ESQUIVA, JOSE MANUEL
DENGRA CONESA, ANA MARIA
SANCHEZ CONESA, M. INMACULADA
MARTINEZ ROMERA, MARIA ANGELES
RAMIREZ MARCO, M.BELEN
GUILLEN ARQUEROS, GEMMA
ROSIQUE VIVES, MIGUEL ANGEL
MUÑOZ MARTINEZ, JOSE
PEREZ MARTINEZ, NATIVIDAD
LOPEZ VERA, ANTONIO
GONZALEZ RUIZ, NICOLAS
LOZANO MORENO, JUAN ANTONIO
PEREZ LUNA, ANTONIO
RINCON ARENAS, ANTONIO
ROMAN PALOMINO, MARIA VICTORIA
VALVERDE AYALA, SUSANA
LUCAS MIÑANO, JOSE ANTONIO

3001 2045 -

3001 1 879 -

3000901 0 -
30020224 -

30004322 -
30005284 -
30006161 -

3001 0966 -

30012276 -

3001 0978 -

30007335 -

300061 97 -

30008558 -

300061 97 -

30008340 -
30008340 -
300061 97 -

3001 9064 -

3001 0577 -
300'1 1867 -

LA FLOTA (MURC|A)

JUAN CARLOS t(MURC|A)
ALJADA (PUENTE TOCTNOS)

ocTAVro CARPENA ARTÉS (SANTOMERA)
VEGA DEL TÁDER (MOLINA DE SEGURA)
CARTHAGO SPARTARTA (PALMA (LA))
FLORTDABLANCA (MURCtA)

MARTANO BAQUERO GOYANES (MURC|A)

MEDTTERRÁNEO (CARTAGENA)

TNGENTERO DE LA CTERVA (MURC|A)

ooRRE-PACHECO)
MIGUEL DE CERVANTES (MURCIA)
RAMÓN Y CAJAL (MURC|A)

MIGUEL DE CERVANTES (MURC|A)
FRANCTSCO DE GOYA (MOL|NA DE SEGURA)
FRANCTSCO DE GOYA (MOL|NA DE SEGURA)
MIGUEL DE CERVANTES (MURC|A)

BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS (LORCA)

JOSÉ PLANES (MURCtA)

LOS CANTOS (BULLAS)

0590017 - EDUCACION FtStCA
0590017 - EDUCACTON FtStCA
0590017 - EDUCACTON FtStCA
0590019 - TECNOLOGIA
0590019 - TECNOLOGTA

0590019 - TECNOLOGIA
0590019 - TECNOLOGIA
0590019 - TECNOLOGIA
O59O105 - FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
0590.105 - FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
O59O105 - FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
O59O105 - FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
0590.1 1O - ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
0591202 - EQUIPOS ELECTRONICOS
0591206 - INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
O59I206 - INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
0591209 - MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
0591217 - PATRONAJE Y CONFECCION
0591227 - SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS
0591228 - SOLDADURA
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RELACION DEFINITIVA DEL PROFESORADO DESPLAZADO NO CONFIRMADO EN EL CENTRO DONDE PRESTARON

SERV|C|OS EL CURSO 2015t2016Región de Murcia

Consejería de Educación y
Universidades

Avda. La Fama, 15
30006 MURCTA

TelÍ.: 968279873174

...99901G

...16341Y

...61 l39J

...125818

...745627

...71940f

...448r';OK

...02209R

...76361H

.-.51073K

...93195E

...17961A

...38286M

...73589D

...929962

...80360Y

...29159E

...16598P

...96111Q

...99455H

BELMONTE MOÑINO, FRANCISCO
BLAYA ZARAGOZA, MIGUEL A
CALERO ORTIZ, MARIA
CAMPUZANO SANCHEZ, ALMUDENA
GALINDO GARCIA, MARIA JOSE
GARCIA BARBERA, AMPARO
GONZALEZ BELMONTE, MARIA DOLORES
LOPEZ AGUERA, FULGENCIO ANTO
MARTINEZ MENDEZ, SILVIA
MIÑANO SANCHEZ, JESUS
MONTANER, PASCAL
PAEZ ALVAREZ, ESTHER
PEREZ PIÑERO, ANTONIO
POYATOALEDO, EVA
RAMBLA GARCIA, JAVIER
SABATER SABATER, ASENSIO
SAI.AS GARCIA, MARIA INES
SERRAL RODRIGUÉZ, MANUEL
TOMAS CERDAN, FRANCISCO
VERA RIPOLL, INMACULADA
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